
' z dnia 8 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez 

UCHWAŁA NR / J2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 271/XXXIV/2022 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

! Długoterminowej w Augustowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U . z 2024 r. poz. 107) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz. U . z2023 r. poz. 991 zpóżn. zm.) i § 7 ust. 1 i 2 Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opiekł Długoterminowej w Augustowie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 2233, 
z 2033 r. poz. 4601, z2014r. poz. 2987, z 2020 r. poz. 4788, z2022 r. poz. 5114 oraz z 2023 r. poz. 861) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 . W uchwale Nr271/XXXlV/2022 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej 
w Augustowie w § 2 pkt 2) lit. d) otrzymuje brzmienie: 

! „d) Andrzej Zarzecki - przedstawiciel Wojewody Podlaskiego." 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

i 
i 

Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
Andrzej Mursztyn 

Id: 60B9D4A2-216B-4ECD-8A8F-D3506DD4BCB8. Projekt Strona I 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą działa rada społeczna, a zgodnie z ust. 5 ww. ustawy radę społeczną powołuje 
i odwołuje organ tworzący. Ust. 6 pkt 2 ustawy określa, że w skład rady społecznej w 
podmiocie utworzonym przez jednostkę samorządu terytorialnego jaką jest powiat, wchodzi 
jako przewodniczący - starosta lub osoba przez niego wyznaczona, jako członkowie -
przedstawiciel wojewody oraz przedstawiciele wybrani przez radę powiatu. 

Wojewoda Podlaski pismem PS-III.9615.39.2023.AM z dnia 07 lutego 2024 r. 
wyznaczył nowego przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie. 

Mając na uwadze powyższe, Zarząd Powiatu wnosi o podjęcie uchwały. 


